

25/13



**GJENSIDIGE**  
Oppdal - Rennebu

## **DELÅRSRAPPORT 1.KVARTAL 2013**

**Gjensidige Oppdal-Rennebu Brannkasse**



*Nærhet og trygghet siden 1842*

## **DELÅRSRAPPORT 1. KVARTAL 2013 FOR GJENSIDIGE OPPDAL-RENNEBU BRANNKASSE**

### **HOVEDTREKK**

Markedet for skadeforsikring har over tid vist en positiv tendens og etterspørselen i 1.kvartal har fortsatt vært god.

### **RESULTATUTVIKLING**

Regnskapet pr. 1.kvartal viser et overskudd à kr.2.777.734 før skatt.

Resultat av forsikringsdrift viser et overskudd på kr.1.743.317.

Selskapets skadekostnader på egen forretning er lave og erstatningskostnader for egen regning beløper seg til kr. 53.059,- for 1.kvartal.

Tilsvarende periode i fjor viste påløpne erstatninger for kr. 198.262,-

Selskapets investeringer har gitt en positiv avkastning i 1.kvartal, og inntekter fra investeringer beløper seg til kr. 1.060.233,- pr. 31.03.13

Skattekostnad er beregnet til 572.731 og selskapets resultat etter skatt pr. 1.kvartal viser et overskudd på kr.2.205.003,-

Selskapets kostnadsandel for 1.halvår er på 7,2%, og med en skadeprosent inkl. avvikling på 2,8% gir det en Combined Ratio pr. 1.kvartal på 10,0%.

### **EGENKAPITAL**

Ved utløpet av kvartalet er egenkapitalen på kr 30.309.660,-, og har dermed styrket seg med kr.2.205.003 siden årsskifte, og med kr. 6.424.873,- i forhold til samme tidspunkt i fjor. Styret har vurdert selskapets risiko, soliditet og likviditet og vurderer disse til å være tilfredsstillende.

### **ØKONOMI OG DRIFT**

Styret er av den formening at delårsregnskapet pr. 1. kvartal gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Investeringsporteføljen**

Av regnskapet går det fram at finansielle eiendeler ved utgangen av 1. kvartalet er på kr.19.708.363 i tillegg til likvid beholdning på kr. 20.208.477,-. Styret er av den formening at vi har fordelt plasseringer i hht. kapitalforvaltningsforskriften og tilfredsstillende dermed kravene i forskriften.

Vi har valgt Gjensidige Investeringsrådgivning ASA ( GIR) til vår kapitalforvalter med såkalt aktiv kapitalforvaltning, dvs at styret har vedtatt en plasseringsstrategi som GIR skal jobbe etter for å få best mulig avkastning på vår kapital. En grunn til at GIR ble vår samarbeidspartner er at de kunne tilby aktiv forvaltning og i tillegg gi oss alle de rapportene myndighetene krever for vår virksomhet.

### **Renterisiko:**

Endringer i rentenivå vil ha betydning for oss i det vi har en mye kapital plassert i forskjellige banker og endringer i renter opp eller ned, vil bety en god del for oss. De plasseringer vi har gjort i bank er langsiktige plasseringer og endring til lavere rente nivå påvirker våre plasseringer..

### **Kursrisiko:**

Brannkassens beholdning i aksjer og aksje fond er betydelige og en endring i kursverdien vil ha stor betydning for vår avkastning, men pga. spredning på flere typer fond i forskjellige geografiske områder, så vurderes risikoen som moderat.

**Likviditetsrisikoen:**

Likviditetsrisikoen ansees for å være lav i det stordelen av vår kapital er plassert i bank og fond og kan raskt innløses til likvide midler.

**Risikostyring**

Etter at GIR tok over forvaltningen av vår kapital, så bruker ikke styret mye tid på diskusjoner om kapitalplassering, - en forvaltningsstrategi er vedtatt og styret har tillit til at GIR forvalter våre penger på en mest mulig fornuftig måte i forhold til de avtaler som er gjort.

Styret mener å ha rimelig god kontroll på de finansielle plasseringer som er gjort og vurderer det slik at vi p.t. har en fornuftig spredning på våre finansielle eiendeler.

**ORGANISASJONEN**

Gjensidige Oppdal Rennebu Brannkasse har fortsatt 5 ansatte, tils. 4,5 årsverk ved utgangen av 1.kvartal.

Selskapet har kun hatt sporadisk korttidsfravær blant de ansatte. Styret har ingen grunn til å tro at fraværet skyldes forhold på arbeidsplassen.

**HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN**

Ingen hendelser etter regnskapets avslutning som vil ha betydning for regnskapet er kjent.

**UTSIKTER FREMME**

Styret er av den formening at selskapet er inne i en periode med utsikter til økt effektivitet gjennom kompetente medarbeidere med bedret kapasitet til å møte utfordringene som markedet og konkurrentene gir.

Oppdal 30.04.2013

Styret i Gjensidige Oppdal-Rennebu Brannkasse

**Resultatregnskap**

Oppdal-Rennebu Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	1. kv. 2013	1. kv. 2012	1.1.-31.3.2013	1.1.-31.3.2012	1.1.-31.12.2012
<b>Premieinntekter</b>					
Forfalt bruttopremie	2.551.567	2.542.229	2.551.567	2.542.229	9.042.004
Avgitt gjenforsikringspremie	-1.876.382	-2.808.070	-1.876.382	-2.808.070	-2.793.626
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie	-179.204	-286.792	-179.204	-286.792	-110.938
Endring i gjenforsikringsandel av ikke opptj.bruttopremie	1.412.714	2.109.463	1.412.714	2.109.463	
<b>Sum premieinntekt for egen regning</b>	<b>1.908.695</b>	<b>1.556.830</b>	<b>1.908.695</b>	<b>1.556.830</b>	<b>6.137.440</b>
Allokert investeringsavkastning - fra ikke-teknisk regnskap	25.816	30.828	25.816	30.828	100.861
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1.067.963	904.261	1.067.963	904.261	3.452.833
<b>Erstatningskostnader</b>					
<b>Betalte erstatninger</b>					
Brutto	-320.485	-585.503	-320.485	-585.503	-2.344.435
Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger					236.309
<b>Endring i erstatningsavsetning</b>					
Brutto	267.426	199.769	267.426	199.769	217.697
Endring i gjenforsikringsandel av bruttoserstatn.avsetninger		187.472		187.472	282.923
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-53.059</b>	<b>-198.262</b>	<b>-53.059</b>	<b>-198.262</b>	<b>-1.607.506</b>
Premierabatter og andre gevinstavtaler					
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>					
Salgskostnader	-1.588	-693	-1.588	-693	-1.397.182
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-384.413	-258.826	-384.413	-258.826	-211.644
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring					
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-386.001</b>	<b>-259.519</b>	<b>-386.001</b>	<b>-259.519</b>	<b>-1.608.826</b>
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-820.097	-766.178	-820.097	-766.178	-3.670.036
<b>Resultat av teknisk regnskap før endringer i sikkerhetsavsetninger</b>	<b>1.743.317</b>	<b>1.267.960</b>	<b>1.743.317</b>	<b>1.267.960</b>	<b>2.804.766</b>
<b>Endring i sikkerhetsavsetninger mv.</b>					
Endring i sikkerhetsavsetning		-474.762		-474.762	-989.867
<b>Sum endring i sikkerhetsavsetninger mv.</b>	<b>0</b>	<b>-474.762</b>	<b>0</b>	<b>-474.762</b>	<b>-989.867</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>1.743.317</b>	<b>793.199</b>	<b>1.743.317</b>	<b>793.199</b>	<b>1.814.899</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>					
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	214.478	219.630	214.478	219.630	827.605
Netto driftsinntekt fra eiendom					
Verdiendringer på investeringer	413.200	819.192	413.200	819.192	1.756.859
Realisert gevinst og tap på investeringer	567.760	6.531	567.760	6.531	-473.903
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-135.205	-39.467	-135.205	-39.467	-154.668
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>1.060.233</b>	<b>1.005.885</b>	<b>1.060.233</b>	<b>1.005.885</b>	<b>1.955.892</b>
Allokert investeringsavkastning - til teknisk regnskap	-25.816	-30.828	-25.816	-30.828	-100.861
Andre inntekter					
Andre kostnader					
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>1.034.417</b>	<b>975.057</b>	<b>1.034.417</b>	<b>975.057</b>	<b>1.855.031</b>
<b>Periodens resultat før skattekostnad</b>	<b>2.777.734</b>	<b>1.768.256</b>	<b>2.777.734</b>	<b>1.768.256</b>	<b>3.669.930</b>
Skattekostnad	-572.731	-360.078	-572.731	-360.078	-918.839
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>2.205.003</b>	<b>1.408.178</b>	<b>2.205.003</b>	<b>1.408.178</b>	<b>2.751.091</b>
<b>Andre resultatkomponenter</b>					
Aktuarielle gevinster og tap på pensjon					3.995.773
Skatt på andre inntekter og kostnader					-1.118.816
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>2.205.003</b>	<b>1.408.178</b>	<b>2.205.003</b>	<b>1.408.178</b>	<b>5.628.048</b>

**Balanse**  
Oppdal-Rennebu Brannkasse

	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler	13.299.537	15.120.923	11.890.022
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	6.408.826	6.482.280	7.463.426
Utlån			
Gjenforsikringsdepoter			
<b>Sum investeringer</b>	<b>19.708.363</b>	<b>21.603.203</b>	<b>19.353.448</b>
<b>Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.</b>			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	1.412.714	2.109.463	
Gj.f.andel-brto erstaln. Avsetning		331.760	427.211
<b>Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger</b>	<b>1.412.714</b>	<b>2.441.223</b>	<b>427.211</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		0	
Andre fordringer	1.524.141	1.080.892	1.284.894
<b>Sum fordringer</b>	<b>1.524.141</b>	<b>1.080.892</b>	<b>1.284.894</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr	320.818	467.890	351.019
Kasse, bank	20.208.477	9.113.607	19.306.934
Eiendeler ved skatt		1.029.012	
Andre eiendeler	2.532.144		2.532.144
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>23.061.439</b>	<b>10.610.509</b>	<b>22.190.096</b>
Andre forskuddsbetalte kostnader og opplyente ikke mottatte inntekter	1.113		80.263
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>45.707.770</b>	<b>35.735.827</b>	<b>43.335.912</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsetning til naturskadefond	9.696.428	9.842.002	9.582.295
Avsetning til garantifondet	403.117	399.520	403.117
Annen opptjent egenkapital	20.210.115	13.643.265	18.119.245
Andre fond			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>30.309.660</b>	<b>23.884.787</b>	<b>28.104.657</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>30.309.660</b>	<b>23.884.787</b>	<b>28.104.657</b>
<b>Ansvarlig lånekapital</b>			
Evigvarende ansvarlig lånekapital	5.000.000		5.000.000
<b>Sum ansvarlig lånekapital</b>	<b>5.000.000</b>		<b>5.000.000</b>
<b>Forsikringsforpliktelser brutto</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	4.357.386	4.354.036	4.178.182
Brutto erstalningsavsetning	544.012	1.421.915	1.403.987
Sikkerhetsavsetning mv.			
Sikkerhetsavsetning	2.255.319	1.740.214	2.255.319
Sum sikkerhetsavsetninger mv.			
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto</b>	<b>7.156.717</b>	<b>7.516.164</b>	<b>7.837.488</b>
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser		2.346.646	
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	1.000.026	99.005	491.220
Forpliktelser ved ulsatt skatt	523.493		523.493
Andre avsetninger for forpliktelser			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>1.523.519</b>	<b>2.445.651</b>	<b>1.014.713</b>
<b>Forpliktelser</b>			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	938.191	155.933	
Forpliktelser til kredittinstitusjoner			
Avsatt ikke betalt utbytte			
Andre forpliktelser	555.563	1.561.352	1.159.119
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>1.493.754</b>	<b>1.717.285</b>	<b>1.159.119</b>
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	224.120	171.940	219.936
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>45.707.770</b>	<b>35.735.828</b>	<b>43.335.912</b>

**OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL**  
**Oppdal-Rennebu Brannkasse**

Kroner	Naturskade- fond	Garantiordn- ing	Andre fond	Aktuarielle gevinstertfa p pensjon	Annen opptjent egenkapital	Sum egen- kapital
<b>Egenkapital per 31.12.2011</b>	<b>9.908.624</b>	<b>399.520</b>	-	<b>(9.827.897)</b>	<b>21.996.362</b>	<b>22.476.609</b>
Periodens resultat	(66.622)	-	-	-	1.474.800	1.408.178
<b>Andre inntekter og kostnader</b>						
Aktuarielle gevinster og tap på pensjon	-	-	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>	<b>(66.622)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1.474.800</b>	<b>1.408.178</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>(66.622)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1.474.800</b>	<b>1.408.178</b>
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte Til / fra andre fond	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31.3.2012</b>	<b>9.842.002</b>	<b>399.520</b>	-	<b>(9.827.897)</b>	<b>23.471.162</b>	<b>23.884.787</b>
<b>1.1.-31.12.2011</b>						
Periodens resultat	(326.329)	3.597	-	-	3.073.823	2.751.091
<b>Andre inntekter og kostnader</b>						
Aktuarielle gevinster og tap på pensjon	-	-	-	3.995.773	-	3.995.773
Skatt på andre inntekter og kostnader	-	-	-	(1.118.816)	-	(1.118.816)
<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3.995.773</b>	<b>(1.118.816)</b>	<b>2.876.957</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>(326.329)</b>	<b>3.597</b>	<b>-</b>	<b>3.995.773</b>	<b>1.955.007</b>	<b>5.628.048</b>
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte Til / fra andre fond	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31.12.2012</b>	<b>9.582.295</b>	<b>403.117</b>	-	<b>(5.832.124)</b>	<b>23.951.369</b>	<b>28.104.657</b>
<b>1.1.-31.3.2013</b>						
Periodens resultat	114.133	-	-	-	2.090.870	2.205.003
<b>Andre inntekter og kostnader</b>						
Aktuarielle gevinster og tap på pensjon	-	-	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
<b>Sum andre inntekter og kostnader</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>114.133</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2.090.870</b>	<b>2.205.003</b>
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte Til / fra andre fond	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31.3.2013</b>	<b>9.696.428</b>	<b>403.117</b>	-	<b>(5.832.124)</b>	<b>26.042.239</b>	<b>30.309.660</b>
<b>1.1.-31.3.2012</b>						

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1.1.-31.03.2013</b>	<b>1.1.-31.03.2012</b>	<b>1.1.-31.12.2012</b>
Innbetalte premier direkte forsikring	2.551.567	2.542.229	9.042.004
Utbetalte gjenforsikringspremier	-1.083.837	-1.559.968	-2.793.626
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-340.176	-585.503	-2.344.435
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	236.309
Avvikling av reasuranseringen	0	271.052	0
Betalte driftskostnader	-902.789	-1.674.514	-3.534.514
Netto finansinntekter	104.681	213.160	814.478
Betalte skatter	-63.925	-331.068	-63.925
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>265.521</b>	<b>-1.124.612</b>	<b>1.356.291</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>			
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	-495.862	0	3.393.515
Netto kontantstrøm av obligasjoner	1.131.884	782.781	101.690
Netto kontantstrøm av sertifikater			
Netto kontantstrøm av eiendom	0	0	0
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid			
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner			
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	0		0
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>636.022</b>	<b>782.781</b>	<b>3.495.205</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>			
Utbetalinger i f.m. skadef.byggende fond/andre fond			
Utbetalinger i f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning			
Innbetalinger i f.m. Skadeforsikr.selskapenes garantiordning			
Ansvarlig lån fra Gjensidige Orkla	0		5.000.000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0		5.000.000
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>901.543</b>	<b>-341.831</b>	<b>9.851.496</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<b>901.543</b>	<b>-341.831</b>	<b>9.851.496</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	19.306.934	9.455.438	9.455.438
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	20.208.477	9.113.607	19.306.934

## NOTER

### 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapene pr. 1. kvartal 2013, som er avsluttet 31. mars 2013, er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2012.

Regnskapet pr. 1. kvartal 2013 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 Delårsrapportering. Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2012.

#### Nye standarder og fortolkningsuttalelser:

Følgende IFRS'er og fortolkningsuttalelser er utgitt frem til [dato for styremøte], uten at de har trådt i kraft eller er tidlig-implementert:

IFRS 9 Finansielle instrumenter utgitt i november 2009 og oktober 2010 har forventet ikrafttredelse 1. januar 2015. Dette er første fase i IASB sitt trefase prosjekt med hensyn til å erstatte IAS 39 og omhandler innregning og måling av finansielle eiendeler og forpliktelser. Finansielle eiendeler vil klassifiseres enten som til virkelig verdi eller til amortisert kost, basert på hvordan de styres og hvilke kontraktuelle kontrantstrøm karakteristika de har. Fase to og tre omhandler henholdsvis nedskrivninger og sikringsbøkføring. Standarden er ikke ferdigstilt og fortsatt under arbeid. Vår foreløpige vurdering er at standarden vil kunne medføre omklassifisering av finansielle instrumenter.

Øvrige endringer i standarder og fortolkningsuttalelser vil, basert på våre foreløpige vurderinger med utgangspunkt i den virksomheten foretaket har per i dag, ikke ha vesentlig effekt.

Utarbeidelsen av regnskapet i samsvar med IFRS og anvendelsen av de valgte regnskapsprinsipper innebærer at daglig leder i samarbeid med styret må foreta vurderinger, utarbeide estimater og anvende forutsetninger som påvirker balanseført verdi av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Estimaterne og de tilhørende forutsetningene er basert på historisk erfaring og andre faktorer som er vurdert å være forsvarlig basert på de underliggende forholdene. Faktiske tall kan avvike fra disse estimatene. Estimaterne og de tilhørende forutsetninger blir gjennomgått regelmessig. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden estimatene endres hvis endringen kun påvirker denne perioden, eller både i den perioden estimatene endres og i fremtidige perioder hvis endringene påvirker både eksisterende og fremtidige perioder.

De vesentligste vurderingene ved anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskap som i årsregnskapet for 2012.

Det er ikke gjennomført full eller begrenset revisjon av delårsregnskap og delårsberetning.

### 2. TRANSAKSJONER MED SAMARBEIDENDE SELSKAPER

Gjensidige Oppdal-Rennebu Brannkasse opererer som agent på vegne av Gjensidige Forsikring ASA. For disse tjenestene mottas det provisjoner. For de tjenester Gjensidige Forsikring ASA yter Gjensidige Oppdal-Rennebu Brannkasse ved å drifte og reassurere brannforretning, utbetales kostnadsrefusjoner til Gjensidige Forsikring ASA.

### 3. SEGMENT

Gjensidige Oppdal-Rennebu Brannkasse tilbyr brannforsikringsprodukter og tilhørende naturskadeforsikring rettet mot privatkunder, landbruk og næringsliv i sitt geografiske konsesjonsområde.

### 4 AVSETNINGER OG ANDRE FORPLIKTELSER

Ingen vesentlige endringer siden 31.12.12

### 5 BETINGEDE FORPLIKTELSER

	01.01.13 - 31.03.13	01.01.12 - 31.03.12
Garantier og kommittert kapital		
Brutto garantier		
Kommittert kapital, ikke innbetalt		
	Private Equity?	

### 6 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ikke inntrådt noen vesentlige hendelser etter balansedagen

### 7 BUNDNE MIDLER

	01.01.13 - 31.03.13	01.01.12 - 31.03.12
Skattetrekkskonto	58.794	51.529